[image: image1.jpg]

上海海洋大学教务处
教务处[11秋]第（18）号

关于2011学年第一学期开展课堂教学质量评价工作的通知

各学院：

本学期的网上课堂教学质量评价工作的有关事项通知如下：

一、评价内容：学生评价、督导评价、同行评价、教师自评和教师评学。
二、评价方式：网上评价。
学生评价

· 评价时间：第12-16周（2011年11月24日－2011年12月23日）。
· 评价方法：校园网→登录数字化校园→点击教学评价进入评价系统。
详细步骤见课堂教学质量评价学生操作指南,电子稿见教务在线——网上教务——办事指南。
教师评价

· 评价时间：第12-16周（2011年11月24日－2011年12月23日）
· 评价类别：督导评价、同行评价、教师自评、教师评学

· 评价方法：校园网→登录数字化校园→选择2010年9月份以后参评→进入评价系统。
详细步骤见课堂教学质量评价教师操作指南，电子稿见教务在线——网上教务——办事指南。
三、特别说明：

1.学院如有聘任机关处室的教师任课，请通知教师参评。

2.学院如有外聘教师，教学秘书负责将教师自评和教师评学评价指标的书面稿交教师完成评价，然后秘书在自己的登录界面录入成绩。
3.请学院提醒各位同学按时评价，以免影响选课。
各学院在评价工作中如有疑问请和教务处联系。联系人：轩兴荣；联系电话：61900134。
教务处

2011年11月22日